樹德科技大學　函

地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號
聯絡人：唐依騏
電子信箱：tangchi@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#[5202]
傳真電話：(07)615-8999

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年12月10日
發文字號：德科大設院字第1100002069號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 附檔一

主旨：有關本校設計學院舉辦「2022創意藝術與設計4.0 冬令營
隊」活動，敬邀貴校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、 為因應108課綱實施後，高中職學生必須積極探索自己的
興趣，透由參加各類的學習活動找到生涯定向、逐步累積
記錄學習經歷及成果，故特辦理此營隊活動以提升學生跨
領域學習、創作及藝術實現之能力。

二、本次營隊共分8系1學程辦理12項主題課程，如欲報名相關
活動，請來電07-6158000轉各系分機窗口洽詢預約，俾以
儘速為您安排(活動資訊詳如活動海報)。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
110/12/13

1100010611

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁